REGISTRACNE CiSLO |PRIEZVISKO  |MENO E-MAIL MIESTO POSOBENIA ROK VYSKOLENIA
SCKZ0069 Kliment Martin martin.kliment@hrinova.sk 2017
SCKZ0070 Rusnak Ernest rzlevoca@pobox.sk KST Javorinka Levoca 2022
SCKZ0071 Urek Jan urekjan@gmail.com Bajkom k Tajchom 2017
SCKZ0002 Bednarik Michal mgr.michal.bednarik@gmail.com Cyklokoalicia Pezinok 2019
SCKZ0004 Giertli Jozef jogil2@post.sk 2019
SCKZ0007 Hlatky Michal michal.hlatky@gmail.com SCK Piestany 2019
SCKZ0009 Kasala Maridn kasala.marian@gmail.com SCK Bicyglo Trnava 2019
SCKZ0011 Koncir Matej maomato@gmail.com SCK Piedtany 2019
SCKZ0012 Konecny Bohus bohuskonecny@gmail.com Cyklokoalicia Pezinok 2019
SCKZ0013 Krajéik Lubos lubos.krajcik@gmail.com SCK Piestany 2019
SCKZ0014 Makara Imrich imromak@gmail.com Rozvoj Spis 2019
SCKzZ0017 Petrik Miroslav info@cykloadventure.eu Cyklo Adventure Zvolen 2022
SCKZ0018 Prokop Karol karolprokop71@gmail.com 0Z MAS Galanta 2019
SCKZ0019 Rapco Andrej karpatyslovakia@gmail.com OOCR Turisticky Novohrad 2019
SCKZ0021 Szabo Milos cango.hurikan@gmail.com 0Z MAS Galanta 2019
SCKZ0022 Szokolova Silvia s.szokolova@gmail.com 0Z MAS Galanta 2019
SCKZ0023 Sebesova Adriana adriana.sebesova@vucke.sk Kosicky samospravny kraj 2019
SCKZ0026 Svagerko Jozef jozef.svagerko@gmail.com SCK Poprad 2019
SCKZ0028 Tomolova Zuzana info@penzionskalnaruza.sk SCK Gemerskd Horka 2019
SCKZ0029 Troksiarova Radka troksiar.r@gmail.com SCK Piestany 2019
SCKZ0030 Varga Stefan varga.stef@gmail.com 0Z MAS Galanta 2019
SCKZ0032 Dagmar Grénerova dgroneova@gmail.com 2019
SCKZ0033 Chrapciak Peter info@chatauhorcik.sk Terchovd, KST 2020
SCKZ0037 Bizub Marian bizubm@gmail.com 2020
SCKZ0038 Burda Marek burda.marekl@gmail.com DO Fénix 2020
SCKZ0039 Halaj Peter peter.halaj@bbsk.sk cyklokoordinator BBSK 2020
SCKZ0040 Horvéth Stefan stefanl.horvathl@gmail.com SCKZ0068 2020
SCKZ0041 Hruska Roman roman@liptovactive.sk Liptovsky cyklisticky spolok o.z. 2020
SCKZ0042 lle¢ko Jakub jakub.ilecko97 @gmail.com Bike Team Vranov nad Toplou 2020
SCKZ0043 Kirdaj Peter demetra@szm.sk 2020
SCKzZ0044 Kirdaj René 2020
SCKZ0045 Kirdajova Anna 2020
SCKZ0046 Klima Miroslav miro@liptovactive.sk 2020
SCKzZ0047 Kmecova Renata cyklometa@gmail.com PBS Kostitras 2020
SCKZ0048 Kohut Radoslav rado.kohut@oscadnica.sk 2020
SCKZ0049 Krajéi Pavel krajci.palo@gmail.com OOCR Liptov 2020
SCKZ0050 Kratochvilova Lenka luna.l.kratochvilova@gmail.com SCK Piestany 2020
SCKZ0051 Krnaé Martin martin.krnac@dobrykraj.sk Koordinator pre cykloturistiku BBSK 2020
SCKZ0052 Lapéak Jan j.r.lapcak@gmail.com SCK Piestany 2020
SCKZ0053 Luptédk Martin martin.luptak@centrum.sk sportPolana 2020
SCKZ0054 Luptdkova Jana smillavarta@gmail.com 2020
SCKZ0055 Medla Andrej cyklo@visitliptov.sk 2020
SCKZ0056 Mikitka Michal michal.mikitka@gmail.com 2020
SCKZ0057 Ocelova Jarmila jarka.ocelova@gmail.com 2020
SCKZ0058 Okanikova Zuzana zuzana.okanikova@gmail.com 2020
SCKZ0059 Orolin Adrian orolin.adrian@gmail.com SCK Dumbier, pridruzeny ¢len Regidn Horehronie 2020
SCKZ0060 Repisky Marian repisky.m@icloud.com 2020
SCKZ0061 Rohac Jan rohac@stonline.sk 0.z. Jantarova cesta 2020
SCKZ0062 Smida Martin martin.smida@gmail.com Vrcharska Koruna Liptovskd 2020
SCKZ0063 Sokol Miroslav miroslav.sokol29@gmail.com 2020
SCKZ0064 Sajgalikové Kristina sajgalikova@horehronie.sk SCK Dumbier, pridruzeny ¢len Region Horehronie 2020
SCKZ0065 Troiac Remus gabrinus@zoznam.sk Cykloklub Dudince o.z. 2020
SCKZ0066 Turek Peter 2020
SCKZ0067 Varga Ivan ivan.varga4d@gmail.com 2020
SCKZ0068 Zilovec Jan j.zilovec@gmail.com SK Topol€ianky 2020
SCKZ0035 Bulla Marcel sckzahorak@gmail.com SCK Zahorak 2020
SCKZ0036 Bullova Radoslava radkabullova@gmail.com SCK Zéhordk 2020
SCKz0034 Strecansky Slavomir cyklotour@cyklotour.sk SCK Cyklotour 2020
SCKZ0072 Martin Bolo martibolo@gmail.com MTBIKER 2021
SCKZ0073 Jozef Ondi¢ jozef.ondic@mtbiker.sk MTBIKER 2021
SCKzZ0074 Ivan Opat ivan.opat@gmail.com TJ NiZna - Cykloklub Nizna 2022
SCKZ0075 Martin Kucerik martin.kucerik@gmail.com SCK Piestany 2022
SCKZ0076 Peter Hubka peter.hubka@gmail.com STRAZ PRIRODY - LIPTOV 2022
SCKZ0077 Igor Stefan icistefan@gmail.com SCK Humenné 2022
SCKZ0078 Jana Rojikova jana.rojikova@seznam.cz Gemerské Grine 2022
SCKZ0079 Ivan Mészaros ivanmeszarosim@gmail.com OOCR Tekov 2022
SCKZ0080 Toméas Holo3 tomas.holos@gmail.com STRAZ PRIRODY - LIPTOV 2022
SCKZ0081 Vladimir Mucha muchavladimir@gmail.com Rozvoj Spi$ 2022
SCKZ0082 Pavol Lacko pavollacko@yahoo.com Sportovy klub DIhé Pole 2022
SCKZ0083 Michal Vrab michal.vrab@dobrykraj.sk Rozvojova agentura BBSK 2022
SCKzZ0084 Roman Plostica roman.plostica@gmail.com 2022
SCKZ0085 Dusan Kubicka tbsjus@gmail.com Turcianska bicyklova skupina JUS 2022
SCKZ0086 Filip Cirbus filipkocirbus@gmail.com SCK Gemerskd Horka Slovensky kras 2022
SCKZ0087 Jan Smitka jan.smitka87@gmail.com STRAZ PRIRODY - LIPTOV 2022
SCKZ0088 Matej Trtol mato.trtol@gmail.com Bajkuj v Honte 2022
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SCKZ0089 Peter Ruman ruman.peter@outlook.sk Bajkuj v Honte 2022
SCKZ0090 Patrik Marcinek bajkujvhonte@gmail.com Bajkuj v Honte 2022
SCKZ0091 Miroslav Simovéek miroslav.simovcek@gmail.com Liptovski tulaci 2022
SCKZ0092 Michal Hvizdo$ hvizdalko@gmail.com Liptovski tulaci 2022
SCKZ0093 Vladimir Lagovsky vlalagsk@gmail.com Liptovski tulaci 2022
SCKZ0094 Jan Lukac ja.janlukac@gmail.com SCK Stard Turd 2022
SCKZ0095 Ladislav Pribi3 ladislav.pribis@gmail.com SCK Stard Tura 2022
SCKZ0096 Michal Homola michal.homola@todoliptov.sk TO DO Liptov 2022
SCKZ0097 Dominik Senkarik nene.domco@gmail.com SCK Piestany 2022
SCKZ0098 Daniel Hulman hulmand88@gmail.com SCK Piestany 2022
SCKZ0099 Dusan Blascak dubla3@gmail.com KST Slovan Sabinov 2022
SCKZ0100 Peter Krélik peter.kralik@todoliptov.sk TO DO Liptov 2022
SCKz0101 Radoslav Koétuch rado.koctuch@gmail.com Liptovski tulaci 2022
SCKZ0102 Tomas Planka toplash@yahoo.com SCK Piestany 2022
SCKZ0016 Pekdr Vladimir vladimirpekar@centrum.sk SCK reg. stredisko Turzovka 2019
SCKzZ0020 Stenchlak Pavol pavolstenchlak@atlas.sk SCK reg. stredisko Turzovka 2019
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